REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoer hidaa.goy.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane rruga H.H.Dalliu

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.10.2003 20.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pusurive. té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér ogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Peviodik Vietor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje llogie llogarine prane er 165.76 euro
kredine e shtepise e deklaruar me pare, si burim krijimi te ardhura (njigind e gjashtedhejte ¢
nga paga, me date 31.12.2017. (sipas dokumentit te bankes | pege pike shtatedhjete e

bashklidhur deklarates) gjashte ) euro

4 25542 leke
Gjendje Hogarie ne | te ardhura nga paga, date (katermije e
31.12.2017, delaruar me pare. (sipas dokumentit te bankes dygindpesedhjete e pese
bashklidhur deklarates) pike dyzet e dy) leke

Balace kreditore ne llogarine e hapur per donactone per djalin ne | 67 800 leke

lek ne date 31.12.2017, prane | Burimi i krijimit, | (gjashtedhjete e shtatemije e
sponsorizim per djalin e semure.(sipas dokumentit te bankes | teteqind) leke

bashklidhur deklarates)

Balance kreditore ne llogarine e hapur per donacione per djalin | 1478 euro

ne eure date 31.12.2017, prane_ Burimi i | (njemije e katergind ¢
krijimit,sponsorizim per djalin e semure.(sipas dokumentit te | shtatedhjete e tete) euro
bankes bashklidhur deklarates)

Pakesuar gjendja cash e deklaruar si kursim me pare ne dollare 3950
(tremije e nentegind ¢
pesedhjete) dollare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 1.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né& leké ose né valuté t€ huaj.

o Valentin Pregi 4 _,_.4"

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

- | Te ardhura te perftuara nga puna si prokuror ne Prokurorine Prane 1151 184 leke

| Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per periudhen 1 Janar 2017 deri (njemilion e njeqind ¢

| me 31 dhjetor 2017. (sipas dokumentit te finances) pesedhjete e njemije e njeqind
e tetedhjete e kater) leke

Te ardhura te perftuara nga pagesa per aftesi te kufizuar e - 122 880 leke
| Precinga 01.01.2017 deri 31.12.2017. (sipas vertetimit) (njegind e njezet e dymije e

teteqind e tetedhjete) leke.

Pagese e aftesise se kufizuar e perfituar nga bashkshortja si kujdestare 122 880 leke
e djalit | : Tirane, Shqiperi nga 01.01.2017 deri | (njegind e njezet e dymije e

| 31.12.2017. (sipas vertetimit) teteqind e tetedhjete) leke.

alenti Prc; ’/l__{T_A.«' j

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (é 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né¢ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Vazhdon shlyerja e kredise r 2,278.14 euro 16,680.07 euro

| (me perpara ka gene E ' (dymije e dygind e | (gjashtembedhjete
apartamentit dhe garazhit (sipas vertetimit te | shtetedhjete e tete pike | mije e gjashteqind e

| bankes). katermbedhjete) tetedhjete pike zero

shtate) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1é fij.

Valetin Preci .,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vdresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inloe hidaagoy.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz& 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrotlin e pasurive, té detyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponehen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurtve dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Frida Shahin PRECI , bashkéshortja L]
O

e Subjektit Valentin Zef PRECI

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

A PREC]
o g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pagese ¢ aftesise se kufizuar e perfituar nga si kujdestare e 122 880 leke

djalit per periudhen 01.01.2017 deri me 31.12.2017, (stpas | (njeqind e njezet e dymije
vertetimit) e teteqind e tetedhjete)
leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e fuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, ng lek€ ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Frida Pregi l?,

CPevicdk Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 3]
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Neése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (& plotésoni né kopje 1€ tij.

Perfodik jetor”





